ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT

V/v góp ý dự thảo Nghị định quy

định xử phạt vi phạm hành chính

trong lĩnh vực quản lý giá

      TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2023

                                               Kính gửi:  Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 4997/STC-QLGCS ngày

05/12/2023 về việc góp ý dự thảo Nghị định quy định xử phạt vi phạm hành

chính trong lĩnh vực quản lý giá; UBND thành phố có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu, UBND thành phố thống nhất với nội dung dự thảo Tờ

trình và Nghị định quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực quản lý

giá do Bộ Tài chính chủ trì soạn thảo.

UBND thành phố kính đề nghị Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- VP HĐND&UBND TP: C, P.CVP, CV(KT);

- Phòng TC-KH TP;

- Lưu: VT, TCKH(Trung).

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		TRÀ THANH DANH
	2023-12-15T09:24:33+0700
	Signer's office
	TRÀ THANH DANH
	Signing document

		2023-12-15T11:02:09+0700

		2023-12-15T11:02:09+0700

		2023-12-15T11:02:09+0700